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ประกาศสํานักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒๘ 
เรื่อง   แต�งตั้งคณะกรรมการดําเนินการและคณะกรรมการตัดสินการแข�งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน 

ระดับเขตพ้ืนท่ีการศึกษา  ประจําป)การศึกษา ๒๕๖๑ 
( ศูนย/พัฒนาการเรียนรู1กลุ�มสาระการเรียนรู1ศิลปะ(ทัศนศิลป3)จังหวัดศรีสะเกษ ) 

…………………………………………………………… 

ด�วยสํานักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒๘ จะจัดการแข"งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน 
ระดับเขตพ้ืนท่ีการศึกษา ป)การศึกษา ๒๕๖๑ ในวันท่ี ๘ – ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ซ่ึงกิจกรรมทัศนศิลป2 ๑๓ รายการ
จะทําการแข"งขันวันศุกร5ท่ี ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑  ณ โรงเรียนไกรภักดีวิทยาคม เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๒.๐๐น. เป=นการ
เป>ดโอกาสให�นักเรียนได�แสดงความสามารถและเทียบเคียงอันจะส"งผลให�เกิดการพัฒนาคุณภาพและมาตรฐาน
การศึกษาทุกระดับตามหลักสูตรพร�อมท้ังส"งเสริมความสามารถด�านเทคโนโลยีเพ่ือเป=นเครื่องมือในการเรียนรู�และ
ปลูกฝEงคุณธรรม ความสํานึกในความเป=นชาติไทยและวิถีชีวิตตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 

เพ่ือให�เกิดความเรียบร�อยบรรลุผลสําเร็จตามวัตถุประสงค5ของโครงการ จึงแต"งต้ังคณะกรรมการ
ฝIายต"าง ๆ ดังต"อไปนี้ 
๑. คณะกรรมการท่ีปรึกษา ประกอบด1วย 

๑.  นายภัทธศาสน5  มาสกุล  ผู�อํานวยการ สพม.๒๘                     ประธานกรรมการ 
2.  นางสุพร  สามัตถิยะ     รองผู�อํานวยการ สพม.๒๘                     รองประธานกรรมการ 
3.  นางรัตติกร  ทองเนตร  รองผู�อํานวยการ สพม.๒๘                     รองประธานกรรมการ 
4. ประธานสหวิทยาเขต ทุกสหวิทยาเขต      กรรมการ 
5. ประธานศูนย5พัฒนาการเรียนการสอนกลุ"มสาระทุกกลุ"มสาระ   กรรมการ 
6. ผู�อํานวยการโรงเรียนในสังกัด สพม.28 ทุกโรงเรียน    กรรมการ 
7. ผู�อํานวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห5 28 ยโสธร    กรรมการ 
8. ผู�อํานวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห5 29 ศรีสะเกษ    กรรมการ 
9. นายจินตนาถ  สิงห5โต เลขานุการเครือข"ายส"งเสริมประสิทธิภาพการจัดการมัธยมศึกษาจังหวัดศรีสะเกษ 
10. นางพนิตตา  งามแสง ผู�อํานวยการกลุ"มอํานวยการ สพม.28  กรรมการ 
11. นางสุนทราภรณ5  ธรรมวเิศษ ผู�อํานวยการกลุ"มนิเทศฯ สพม.28   กรรมการ 
12. นายจรัญ  น�อยพรม  ผู�อํานวยการกลุ"มบริหารงานบุคคล สพม.28 กรรมการ 
13. นางสุหัส  ชํานิกุล  ผู�อํานวยการกลุ"มนโยบายและแผน สพม.28 กรรมการ 
14. นายสุพิชญ5  ลาลุน             ผู�อํานวยการกลุ"มส"งเสริมการจัดการศึกษา สพม.28 กรรมการ 
15. นางอรทัย  คํานึง  ผู�อํานวยการหน"วยตรวจสอบภายใน  สพม.28 กรรมการ 
16. นางสาวญาณินเชษฐ5  วรรณา ผู�อํานวยการกลุ"มบริหารงานการเงินและสินทรัพย5 สพม.28 กรรมการ 
17. นางสาวเพ็ญนภา  ยางนอก นักวิชาการศึกษาชํานาญการพิเศษ สพม.28 กรรมการ 
18. นางสาววิมลทิพย5 กมลวัฒนานนท5 นักวิชาการศึกษาชํานาญการ  สพม.28 กรรมการ 
19. นายนริศ  อัมภรัตน5            ผู�อํานวยการ รร.โนนค�อวิทยาคม กรรมการและเลขานุการ 
20. นายอภิชาติ ประสิทธิชัย  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม     กรรมการและผู�ช"วยเลขานุการ 

หน1าท่ี  ให�คําปรึกษา อํานวยความสะดวก ประสานงานและแก�ปEญหาต"างๆ 
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๒. คณะกรรมการอํานวยการ   ประกอบด1วย 
 ๒.๑ นายนริศ  อัมภรัตน5            ผู�อํานวยการ รร.โนนค�อวิทยาคม ประธานกรรมการ
 ๒.๒ นางสาวดาวเรือง  ศรีระษา  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  รองประธานกรรมการ 

๒.๓ นางพรทิพย5 เกียรติวีรวัฒนา  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๒.๔ นายวิทยา นิยมพันธ5   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๒.๕ นางกาญจนา  ยอดมาลี  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๒.๖ นายอภิชาติ ประสิทธิชัย  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการและเลขานุการ  
๒.๗ นายมานพศักด์ิ  เนตรแก�ว  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการและผู�ช"วยเลขานุการ 
๒.๘ นางศิริลักษณ5  พงษ5สุระ  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการและผู�ช"วยเลขานุการ 
หน1าท่ี อํานวยความสะดวก วางแผนการทํางานทุกข้ันตอนให�เกิดความเรียบร�อยและบรรลุวัตถุประสงค5   

๓. คณะกรรมการฝ:ายเอกสารและลงทะเบียน 
๓.๑ นางกาญจนา  ยอดมาลี  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
๓.๒ นางวรนุช  ศรีภา   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๓.๓ นางวเรศ  สาระพิชญ5   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๓.๔ นางสาวศิระฟZา  จันทมุด  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๓.๕ นางเกษร แสนเพชร   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๓.๖ นายวุฒินันท5  ละยศ   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๓.๗ นายสุชาติ  ศรีภักด์ิ   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๓.๘ นายมานพศักด์ิ  เนตรแก�ว  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการและเลขานุการ 
๓.๙ นายทศพร เทพนิมิตร  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม    กรรมการและผู�ช"วยเลขานุการ 
หน1าท่ี    
๑) นําข�อมูลนักเรียนท่ีสมัครเข�าร"วมแข"งขันศิลปะจากเว็บไซด5 สพม.๒๘ จัดเข�าแฟZม  
๒) เตรียมแบบฟอร5มลงทะเบียนสําหรับนักเรียน คณะกรรมการดําเนินการ 
๓) เตรียมแบบลงเวลาคณะกรรมการดําเนินการและคณะกรรมการตัดสิน 

๔. คณะกรรมการฝ:ายสถานท่ี 
๔.๑ นายอภิชาติ ประสิทธิชัย  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
๔.๒ นายประหยัด แถลงสุข  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม      รองประธานกรรมการ 
๔.๓ นางสุมาลี  บุญเฮ�า   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ  
๔.๔ นายละออง สายสิงห5   ช"างไม�ชั้น ๔ รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการ 
๔.๕ นายประวิทย5 คงศิลป2     พนักงานบริการ รร.โนนค�อวิทยาคม กรรมการ 
๔.๖ นายอาทร สกุลมา   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม        กรรมการและเลขานุการ 
หน1าท่ี 
๑) เตรียมสถานท่ีให�มีความพร�อมในการแข"งขัน 
๒) เตรียมห�องแข"งขัน  
๓) เตรียมสถานท่ีแข"งขันประติมากรรม  
๔) ติดปZายสถานท่ีแข"งขันกิจกรรมทัศนศิลป2 
๕) ติดปZายแสดงรายการแข"งขันและรายละเอียดการแข"งขันทุกห�อง 
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๕. คณะกรรมการฝ:ายกํากับและควบคุมห1องแข�งขัน 
 ๑. กิจกรรมรวมศิลป3สร1างสรรค/ ระดับมัธยมศึกษาตอนต1น 
 ๑. นายฉัตรชัย สุวรรณพรหม  ครู รร.สตรีสิริเกศ   ประธานกรรมการ 

๒. นายถาวร  ณัฏฐภัทรเตชาธร  ครู รร.ภูสิงห5ประชาเสริมวิทย5  กรรมการ 
๓. นายธีรยุทธ  เด"นดวง   ครู รร.โนนกระสังวิทยาคม  กรรมการ 
๔. นายธีรพงศ5 อินตา   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 

๒. กิจกรรมรวมศิลป3สร1างสรรค/ ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑. นายธงชัย ใจมนต5   ครู รร.ห�วยทับทันวิทยาคม  ประธานกรรมการ  
 ๒. นางปองกมล แก�วคูณ   ครู ร.ร.ศรีสะเกษวิทยาลัย ๒ (ห�วยคล�า) กรรมการ 
 ๓. นางสาวอรอุมา วิสัย   ครู รร.ขุขันธ5    กรรมการ 
 ๔. นายอาทร สกุลมา   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 
 ๓. กิจกรรมวาดภาพระบายสี ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต1น 
 ๑. นางสาววิไลรัตน5  แต�มทอง  ครู รร.ศรีรัตนวิทยา  ประธานกรรมการ 
 ๒. นายอนุวัตร สายเสน    ครู รร.ห�วยทับทันวิทยาคม    กรรมการ 
 ๓. นายวีระชัย แต"งต้ังรัมย5  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม     กรรมการและเลขานุการ 
 ๔. กิจกรรมวาดภาพระบายสี ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑. นายวิเชียร  สืบวงศ5   ครู รร.กันทรลักษ5วิทยา    ประธานกรรมการ 

๒. นางสาวนาฏชฏา ทองบุบผา  ครู รร.กันทรลักษ5วิทยา     กรรมการ 
๓. นายทศพร เทพนิมิต   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 

 ๕. กิจกรรมภาพไทยประเพณี ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต1น 
 ๑. นายสุขนิรันดร5 ทองมาก  ครู รร.กันทรลักษ5วิทยา  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวปนัดดา  คําลีมัด  ครู รร.บึงมะลูวิทยา   กรรมการ 
 ๓. นายสุชาติ ศรีภักด์ิ   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม กรรมการและเลขานุการ  
 ๖. กิจกรรมภาพไทยประเพณี ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑. นายณรงค5ศักด์ิ  กล�าหาญ  ครู รร.ศรีรัตนวิทยา   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวปริชาติ  วงค5เจริญ  ครู รร.เบญจลักษ5พิทยา   กรรมการ 

๓. นายสันติชัย แจ"มศรี   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการและเลขานุการ  
 ๗. กิจกรรมภาพไทยสีเอกรงค/ ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต1น 
 ๑. นายเฉลียว ศิริดล   ครู รร.สตรีสิริเกศ  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวมยุรี บรรจบพุดชา  ครู รร.เกศเกล�าวิทยา   กรรมการ 
 ๓. นายวุฒินันท5 ละยศ   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 
๘. กิจกรรมภาพไทยสีเอกรงค/ ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑. นายไกรลาศ  ผุดผา   ครู รร.ขุขันธ5   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายเอกชัย  จันมนตรี   ครู รร.น้ําเกลี้ยงวิทยา   กรรมการ 

๓. นายประหยัด แถลงสุข   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 
๙. กิจกรรมการสร1างสรรค/ภาพด1วยการปะติด ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต1น 
 ๑. นายอดุลย5 แก�วภักดี   ครู รร.ศรีสะเกษวิทยาลัย   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายวิจิตร ดวนใหญ"   ครู รร.ศรีตระกูลวิทยา   กรรมการ 
 ๓. นางสาวอารดา สายทอง  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 
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๑o. กิจกรรมวาดภาพลายเส1น ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต1น 
 ๑. นายขุนทอง สุขทวี   ครู รร.กระดุมทองวิทยา  ประธานกรรมการ  

๒. นายธีระเดช ทองอินทร5  ครู รร.สตรีสิริเกศ   กรรมการ 
๓. นางสาวชัชญาณิช ปอทอง  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 

๑๑. กิจกรรมวาดภาพลายเส1น ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑. นายสมัชชา วุฒิพลไชย   ครู รร.ภูมิซรอลวิทยา   ประธานกรรมการ 

๒. นายสมคิด สุรมิตร    ครู รร.มารีวิทยา    กรรมการ  
๓. นายภานุ  ฮาตะสุ�ย   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ  

๑๒. กิจกรรมประติมากรรมลอยตัว ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต1น 
 ๑. นายเตวิทย5 แสนสิ่ง   ครู รร.เข่ือนช�างวิทยาคาร  ประธานกรรมการ 
 ๒. นายอดุลย5  แก�วภักดี   ครู รร.ศรีสะเกษวิทยาลัย   กรรมการ 
 ๓. นายพชรพล ทินบุตร   ครู รร.กันทรลักษ5วิทยา   กรรมการ 

๔. นางสาวฉวีวรรณ5 บุญเต็ม  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ      
๑๓. กิจกรรมประติมากรรมลอยตัว ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนปลาย  
 ๑. นายชูชัย พรหมคุณ   ครู รร.บึงบูรพ5   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายแสงทอง บริสาร   ครู รร.กันทรารมณ5   กรรมการ 
 ๓. นางสาวสุทธิวรรณ  กองจันทา  ครู รร.ยางชุมน�อยพิทยาคม  กรรมการ 
 ๔. นายคณิต  สิ้นโศรก   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ  

หน1าท่ี 
๑) รับลงทะเบียนนักเรียนท่ีเข�าร"วมแข"งขัน 
๒) แจ�งรายละเอียด เกณฑ5การแข"งขันในกิจกรรมท่ีรับผิดชอบ 
๓) กํากับ ดูแล ควบคุมการแข"งขันในกิจกรรมท่ีรับผิดชอบ 
๔) เก็บผลงานส"งท่ีกองอํานวยการ หลังหมดเวลาการแข"งขันเพ่ือทําการตัดสิน 

๖. คณะกรรมการฝ:ายตัดสินการแข�งขัน ชุดท่ี ๑ 
       กิจกรรมท่ี๑,๒,๓,๔,๕,๖,๙ 

๖.๑ นายนริศ  อัมภรัตน5   ผอ.ร.ร.โนนค�อวิทยาคม  ประธานกรรมการ
 ๖.๒ นายวิเชียร สืบวงศ5   ครู ร.ร.กันทรลักษ5วิทยา   กรรมการ 

๖.๓ นายอดุลย5  แก�วภักดี   ครู ร.ร.ศรีสะเกษวิทยาลัย   กรรมการ 
๖.๔ นายสมัชชา วุฒิพลไชย  ครู ร.ร.ภูมิซรอลวิทยา   กรรมการ 
๖.๕ นางสาววิไลรัตน5  แต�มทอง  ครู รร.ศรีรัตนวิทยา   กรรมกา  
๖.๖ นายถาวร  ณัฎฐภัทรเตชาธร  ครู ร.ร.ภูสิงห5ประชาเสริมวิทย5  กรรมการ 
๖.๗ นายไกรลาศ  ผุดผา   ครู ร.ร.ขุขันธ5    กรรมการ 
๖.๘ นางปองกมล แก�วคูณ  ครู ร.ร.ศรีสะเกษวิทยาลัย ๒ (ห�วยคล�า) กรรมการ 
๖.๙ นายธงชัย ใจมนต5   ครู รร.ห�วยทับทันวิทยาคม  กรรมการ 
๖.๑o นายแสงทอง บริสาร  ครู ร.ร.กันทรารมณ5   กรรมการ 
๖.๑๑ นางสาวสุทธวิรรณ  กองจันทา ครู รร.ยางชุมน�อยพิทยาคม  กรรมการ 
๖.๑๒ นายฉัตรชัย สวุรรณพรหม  ครู ร.ร.สตรีสิริเกศ  กรรมการและเลขานุการ 
๖.๑๓ นายอนุวัตร สายเสน   ครู รร.ห�วยทับทันวิทยาคม   กรรมการและผู�ช"วยเลขานุการ 
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หน1าท่ี 
๑) ดําเนินการตัดสินกิจกรรมการแข"งขันรายการท่ี ๑,๒,๓,๔,๕,๖,๙ 
๒) ตัดสินการแข"งขันด�วยความถูกต�อง ยุติธรรม โดยยึดเกณฑ5การแข"งขันเป=นสําคัญ 
๓) สรุปผลการแข"งขันให�คณะกรรมการสรุปประเมินสรุปผล 

๗. คณะกรรมการฝ:ายตัดสินการแข�งขัน ชุดท่ี ๒ 
       กิจกรรมท่ี ๗,๘,๑o,๑๑,๑๒,๑๓ 
 ๗.๑ นายอภิชาติ ประสิทธิชัย  เลขานุการศูนย5ฯทัศนศิลป2  ประธานกรรมการ 

๗.๒ นายเตวิทย5 แสนสิ่ง   ครู รร.เข่ือนช�างวิทยาคาร   กรรมการ  
๗.๓ นายสุขนิรันดร5 ทองมาก  ครู รร.กันทรลักษ5วิทยา   กรรมการ 

 ๗.๔ นางสาวปนัดดา  คําลีมัด  ครู รร.บึงมะลูวิทยา   กรรมการ 
 ๗.๕ นายธีรยุทธ  เด"นดวง   ครู รร.โนนกระสังวิทยาคม  กรรมการ 
 ๗.๖ นายเฉลียว ศิริดล   ครู รร.สตรีสิริเกศ   กรรมการ 
 ๗.๗ นางสาวอรอุมา  วิสัย   ครู รร.ขุขันธ5    กรรมการ 
 ๗.๘ นายณรงค5ศักด์ิ  กล�าหาญ  ครู รร.ศรีรัตนวิทยา   กรรมการ 
 ๗.๙ นางสาวสุทธิวรรณ  กองจันทา ครู รร.ยางชุมน�อยพิทยาคม  กรรมการ 
 ๗.๑๐ นายขุนทอง สุขทวี   ครู รร.กระดุมทองวิทยา   กรรมการ  
 ๗.๑๑ นายสมคิด สุรมิตร    ครู ร.ร.มารีวิทยา    กรรมการ 
 ๗.๑๒ นายชชูัย พรหมคุณ   ครุ รร.บึงบูรณ5     กรรมการและเลขานุการ 
 ๗.๑๓ นางสาวปริชาติ  วงค5เจริญ  ครู รร.เบญจลักษ5พิทยา    กรรมการและผู�ช"วยเลขานุการ 

หน1าท่ี 
๑) ดําเนินการตัดสินกิจกรรมการแข"งขันรายการท่ี ๗,๘,๑o,๑๑,๑๒,๑๓ 
๒) ตัดสินการแข"งขันด�วยความถูกต�อง ยุติธรรม โดยยึดเกณฑ5การแข"งขันเป=นสําคัญ 
๓) สรุปผลการแข"งขันให�คณะกรรมการสรุปประเมินผล 

๘. คณะกรรมการฝ:ายรายงานผลการแข�งขัน  
๘.๑ นางกาญจนา  ยอดมาลี  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
๘.๒ นางวเรศ  สาระพิชญ5   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๘.๓ นางสาวศิระฟZา  จันทมุด  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๘.๔ นางสาวอัญญาณี  สายสั้น  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๘.๕ นางสาวดารารัตน5  นาห"อม  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๘.๖ นางเกษร แสนเพชร   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๘.๗ นายทศพร เทพนิมิตร  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 

 ๘.๘ นางสาวอารดา สายทอง  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
 ๘.๙ นางสาวป>ยะบุตร  จันทร5ธรรม  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
 ๘.๑๐ นายนิธิพงษ5  ครสาย  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม    กรรมการ 
 ๘.๑๑ นางศรินชา  เป)dยมอักโข  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม    กรรมการ 

๘.๑๒ นายประหยัด  แถลงสุข  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม      กรรมการ 
๘.๑๓ นางสาวสาวิตร ี วังตะเคน  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๘.๑๔ นายสุชาติ  ศรีภักด์ิ   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม       กรรมการ 
๘.๑๕ นางสาวลลิตา  กอบมณีย5  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม         กรรมการ 
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๘.๑๖ นายมานพศักด์ิ  เนตรแก�ว  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม         กรรมการ 
๘.๑๗ นักศึกษาฝeกประสบการณ5วิชาชีพครูหญิงทุกคน    กรรมการ        
๘.๑๘ นางศิริลักษณ5 พงษ5สุระ  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม    กรรมการและเลขานุการ 
๘.๑๙ นายวุฒินันท5  ละยศ  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม     กรรมการและผู�ช"วยเลขานุการ 
หน1าท่ี  สรุปผลการแข"งขันและรายงานผลต"อสํานักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒๘ 

๙. คณะกรรมการฝ:ายประชาสัมพันธ/และบันทึกภาพกิจกรรม 
๙.๑ นางวรนุช  ศรีภา   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
๙.๒ นางชนิดา  ไพบูลย5สวัสด์ิ  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๙.๓ นายนิธิพงษ5  ครสาย   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๙.๔ นายอาทร สกุลมา   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๙.๕ นายประหยัด  แถลงสุข  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม     กรรมการและเลขานุการ 
หน1าท่ี  
๑) ประชาสัมพันธ5เสียงตามสายตลอดกิจกรรม 
๒) บันทึกภาพตลอดกิจกรรม 

๑๐. คณะกรรมการฝ:ายปฏิคมและอาหาร 
 ๑๐.๑ นางวเรศ สาระพิชญ5  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   ประธานกรรมการ  

๑๐.๒ นางสาวอัญญาณี  สายสั้น  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
 ๑๐.๓ นางสาวดารารัตน5  นาห"อม  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
 ๑๐.๔ นางสาวศิระฟZา  จันทมุด  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
 ๑๐.๕ นางสาวลลิตา กอบมณีย5  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 

๑๐.๖ นางเกษร แสนเพชร  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
 ๑๐.๗ นักศึกษาฝeกประสบการณ5วิชาชีพครูหญิง     กรรมการ         

๑๐.๘ นางนันทกา ดลปEดชา  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม    กรรมการและเลขานุการ  
หน1าท่ี 
๑) วางแผนจัดเตรียมกิจกรรมและอํานวยความสะดวกตลอดกิจกรรม 
๒) จัดเตรียมและให�บริการอาหารว"าง อาหารกลางวันให�เพียงพอ 

๑๑. คณะกรรมการฝ:ายการเงิน 
๑๑.๑ นางสาวดาวเรือง ศรีระษา  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
๑๑.๒ นางพรทิพย5 เกียรติวีรวัฒนา  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๑๑.๓ นางนันทกา  ดลปEดชา  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๑๑.๔ นางสาวดารารัตน5  นาห"อม  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม    กรรมการและเลขานุการ 
หน1าท่ี  ดําเนินการเบิกจ"ายเงินเพ่ือสนับสนุนการดําเนินการ 

๑๒. คณะกรรมการฝ:ายจัดทําเกียรติบัตร 
 ๑๒.๑ นายมานพศักด์ิ  เนตรแก�ว  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   ประธานกรรมการ 
 ๑๒.๒ นางศิริลักษณ5 พงษ5สุระ  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
 ๑๒.๓ นายประหยัด  แถลงสุข  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
 ๑๒.๔ นายทศพร เทพนิมิตร  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 

๑๒.๕ นางศรินชา  เป)dยมอักโข  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๑๒.๖ นางเกษร  แสนเพชร  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 

12.7 นายวุฒินันท5.... 
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๑๒.๗ นายวุฒินันท5  ละยศ  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 
๑๒.๘ นายสุชาติ  ศรีภักด์ิ   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและผู�ช"วยเลขานุการ 
หน1าท่ี สรุปและบันทึกผลการแข"งขัน และจัดทําเกียรติบัตรสําหรับนักเรียนและคณะกรรมการดําเนินการ 

๑๓. คณะกรรมการฝ:ายปฐมพยาบาล 
 ๑๓.๑ นางสาววรนชุ  ศรีภา  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม        ประธานกรรมการ 
 ๑๓.๒ นางพรทิพย5  เกียรติวัฒนา  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม     กรรมการ 
 ๑๓.๓ นางสาวอารดา สายทอง  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม         กรรมการและเลขานุการ 

หน1าท่ี ดูแลนักเรียนท่ีเจ็บปIวย ตลอดการแข"งขัน พร�อมติดต"อสถานพยาบาลใกล�เคียง หากมีปEญหาอุปสรรคใด     
ให�รายงานผู�บังคับบัญชาทราบ เพ่ือหาแนวทางแก�ไขได�ทันท"วงที 
๑๔. คณะกรรมการฝ:ายประเมินผล 

๑๔.๑ นางกาญจนา  ยอดมาลี  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
๑๔.๒ นายวุฒินันท5  ละยศ  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๑๔.๓ นายสุชาติ  ศรีภักด์ิ   ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๑๔.๔ นายทศพร เทพนิมิตร  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม   กรรมการ 
๑๔.๕ นายมานพศักด์ิ  เนตรแก�ว  ครู รร.โนนค�อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 
หน1าท่ี 
๑) จัดทําแบบประเมินการดําเนินกิจกรรม 
๒)  รายงานผลการประเมินการดําเนินกิจกรรมให�โรงเรียนและสํานักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒๘ ทราบ 

๑) สรุปและรายงานผลการแข"งขันเพ่ือจัดส"งสํานักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒๘ 
 

ท้ังนี้ให�ผู�ท่ีได�รับคําสั่งแต"งต้ังดําเนินการให�เสร็จเรียบร�อย เกิดผลดีต"อทางราชการ หากมีปEญหาและอุปสรรค
ประการใดให�รายงานผู�อํานวยการเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒๘ ทราบเพ่ือหาทางปZองกันและแก�ไขต"อไป 
  
                                 ประกาศ ณ วันท่ี   26 ตุลาคม   พ.ศ. ๒๕๖๑    
 
 
  

       (นายภัทธศาสน5  มาสกุล) 
       ผู�อํานวยการสํานักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒๘   

                                                       
 

 


